
                                                                                                                                   
                                 КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

от  29.09.2017                            с. Каптырево                                        №  95/вн

      Об отмене решения Каптыревского  сельского Совета
депутатов      № 14  от    01.10.2015   «Об     утверждении 
 Положения    о   порядке   управления  и   распоряжения   
земельными участками, находящимися в муниципальной
собственности            Каптыревского               сельсовета, 
государственная     собственность    на    которые        не 
разграничена».

В соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от
25.10.2001   №  137-ФЗ  «О  введении  в  действие  Земельного  кодекса
Российской Федерации»,   руководствуясь  ст.  22,  26 Устава  Каптыревского
сельсовета Шушенского района Красноярского края, Каптыревский сельский
Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.  Протест прокурора Шушенского района № 7-02-2017 от 27.06.2017  на
решение Каптыревского  сельского Совета депутатов № 14 от 01.10.2015 «Об
утверждении Положения  о порядке управления и распоряжения земельными
участками,  находящимися  в  муниципальной  собственности  Каптыревского
сельсовета, государственная  собственность  на  которые  не разграничена»
удовлетворить.
2.   Отменить решение Каптыревского сельского Совета депутатов № 14 от
01.10.2015  «Об  утверждении  Положения   о  порядке  управления  и
распоряжения  земельными  участками,  находящимися  в  муниципальной
собственности  Каптыревского  сельсовета,  государственная   собственность
на  которые  не разграничена».
3.   Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по
вопросам  бюджета,  финансам,  экономике,  земельным  отношениям,
использованию муниципальной собственности и местному самоуправлению. 
4.   Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования в газете
«Сельчанка».

Председатель Каптыревского
сельского Совета депутатов                                                        О.А. Шейбина

Глава  Каптыревского
сельсовета                                                                                       О.Н. Горлов


